
ZARZĄDZENIE NR 0050.24.2021 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. merytorycznej analizy wniosków o przyznanie nagród za osiągnięte wyniki 
sportowe w roku 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz uchwały nr 10/2011 Rady Gminy Goleszów z dnia 23 lutego 2011 r. 
w sprawie nagród za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 90, poz. 1687) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję ds. merytorycznej analizy wniosków o przyznanie nagród za osiągnięte wyniki 
sportowe w roku 2018, zwaną dalej Komisją, w składzie: 

1) Jolanta Bujok - Sekretarz Gminy Goleszów - przewodniczący Komisji, 

2) Krystian Grzybek - Kierownik Referatu Promocji Gminy Urzędu Gminy Goleszów - członek Komisji, 

3) Iwona Franek - Podinspektor ds. promocji w Referacie Promocji Gminy Urzędu Gminy Goleszów - członek 
Komisji. 

§ 2. Do zadań Komisji należy: 

1) analiza merytoryczna wniosków o przyznanie nagród; 

2) sporządzenie protokołu po zakończeniu prac Komisji i przedstawienie Wójtowi listy kandydatów 
rekomendowanych do przyznania nagród. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


